

证券代码:001213

证券简称:中铁特货

公告编号:2025-006

中铁特货物流股份有限公司

2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1.董事会议事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.本报告是否经审计

☒是 ☐否

4.主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司在报告期调整或变更以前年度会计数据

☐是 ☒否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减 (%)
营业收入(元)	2,581,538,237.78	2,505,858,827.95	3.02%
归属于上市公司股东的净利润(元)	171,066,821.96	265,569,664.74	-35.38%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	171,203,981.14	257,452,096.29	-33.50%
经营活动产生的现金流量净额(元)	337,694,185.22	343,994,140.80	-1.83%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33%
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33%
加权平均净资产收益率	0.90%	1.41%	-0.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减 (%)	
总资产(元)	20,916,879,367.96	20,529,589,493.37	1.89%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	19,218,478,367.96	18,925,155,666.37	1.55%

(二)非经常性损益项目和金额

☒适用 ☐不适用

单位:元

项目	本报告期金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	391,750.25	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	54,889.44	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	88,545.41	
减:所得税影响额	132,344.28	
合计	402,840.82	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

☐适用 ☒不适用

公司不存在将符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

如《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目参照《企业会计准则》和《上市公司信息披露管理办法》等规定执行

☒适用 ☐不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目参照《企业会计准则》和《上市公司信息披露管理办法》等规定执行

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☒适用 ☐不适用

项目	期末余额	期初余额	同比增减	增减幅度	变动原因
一、资产负债类					
应收款项融资	429,734,068.90	106,539,148.80	323,194,920.10	303.36%	主要系银行承兑汇票增加所致
其他应收款	532,868,436.95	334,958,769.96	197,909,666.99	59.08%	主要系上转增资本公积及运输费暂收款项所致
在建工程	34,430,300.54	78,644,633.67	-44,034,333.13	-56.12%	主要系本期车辆大修将在建减少所致
预付款项	30,386.89	145,526.55	-115,139.66	-79.12%	主要系预付房租收入所致
二、利润表类					
销售费用	434,933.50	71,894.85	363,038.65	504.96%	主要系广告费和推广费增加所致
研发费用	0.00	271,698.11	-271,698.11	-100.00%	主要系研发投入支出减少所致
财务费用	-15,319,601.98	-22,601,659.08	7,282,057.10	32.22%	主要系利息收入减少所致
加:其他收益	347,175.14	11,349,311.16	-11,002,137.62	-96.94%	主要系本期收到政府补助减少所致
投资收益(含损失以“-”号填列)	5,403,592.87	9,994,654.57	-4,591,061.70	-45.94%	主要系确认的联营企业收益减少所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-1,030,500.00	-145,000.00	-885,500.00	-610.69%	主要系计提应收款项坏账准备所致
加:营业外收入	644,442.05	457,873.29	186,568.76	40.75%	主要系收到赔偿款增加所致
减:营业外支出	326,304.89	1,027,506.65	-701,201.76	-68.24%	主要系支付赔偿款减少所致
三、现金流量表					
经营活动产生的现金流量净额	337,694,185.22	343,994,140.80	-6,299,955.58	-1.83%	主要系经营活动现金流出所致
投资活动产生的现金流量净额	-16,311,137.02	334,048,489.89	-49,355,635.91	-149.36%	主要系购买固定资产支出增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	-23,493,295.90	-18,468,966.15	-5,024,329.75	-27.20%	主要系使用股权融资增加所致
四、股东权益					
(一)普通股股本总数和表决权恢复的优先股股本数量及前十名股东持股情况表					
报告期末普通股股本总数	70,222	报告期末表决权恢复的优先股股本总数(如有)	0		
前10名无限售条件流通股持有者(不含通过融资融券出借股份)					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结及争议情况
中国铁路投资有限公司	国有法人	76.50%	3,400,000,000.00	0.00	不适用
东风汽车集团股份有限公司	国有法人	6.30%	280,000,000.00	0.00	不适用
深圳市中集集团有限公司	境内非国有法人	0.90%	40,000,000.00	0.00	不适用
香港中集集团有限公司	境外法人	0.35%	15,490,682.00	0.00	不适用
李国	境内自然人	0.29%	13,000,000.00	0.00	不适用

项目	期末余额	期初余额	同比增减	增减幅度	变动原因
流动资产	5,073,369,756.22	4,770,440,003.92	302,929,752.30	6.35%	主要系货币资金、应收账款、应付账款、预付款项、其他流动资产增加所致
非流动资产	17,136,617.15	3,178,732,427.61	-17,020,016,010.46	-99.82%	主要系长期股权投资、固定资产、无形资产、递延所得税资产、其他非流动资产减少所致
总资产	5,090,486,373.37	7,949,172,431.54	-2,858,686,058.17	-35.97%	主要系非流动资产减少所致
流动负债	11,736,617.15	3,178,732,427.61	-11,619,116,310.46	-99.82%	主要系短期借款、应付账款、应付票据、应付利息、应付股利、其他应付款、其他流动负债减少所致
非流动负债	4,446,894.35	6,474,655.16	-2,027,760.81	-31.32%	主要系长期应付款、其他非流动负债减少所致
总负债	16,183,511.50	9,653,187,852.67	-9,470,176,741.17	-97.82%	主要系非流动负债减少所致
所有者权益(或股东权益)	5,090,486,373.37	7,949,172,431.54	-2,858,686,058.17	-35.97%	主要系非流动资产减少所致
实收资本(或股本)	70,222	70,222	0.00	0.00%	
资本公积	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	0.00	0.00%	
盈余公积	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	0.00	0.00%	
未分配利润	2,389,486,373.37	5,949,172,431.54	-3,559,686,058.17	-59.85%	主要系本期净利润减少所致
所有者权益合计	5,090,486,373.37	7,949,172,431.54	-2,858,686,058.17	-35.97%	

非流动资产合计

111,871,414.08

107,035,163.59

4,836,250.49

4.51%

主要系长期股权投资、固定资产、无形资产、递延所得税资产、其他非流动资产增加所致

流动资产合计

1,698,419,521.80

1,632,640,567.36

65,778,954.44

4.03%

主要系货币资金、应收账款、应付账款、预付款项、其他流动资产增加所致

总资产

4,444,444,444.00

4,444,444,444.00

0.00

0.00%

流动负债合计

11,709,737,743.13

11,709,737,743.13

0.00

0.00%

非流动负债合计

2,389,486,373.37

2,389,486,373.37

0.00

0.00%

总负债

14,099,224,116.50

14,099,224,116.50

0.00

0.00%

所有者权益(或股东权益)合计

2,389,486,373.37

2,389,486,373.37

0.00

0.00%

实收资本(或股本)

70,222

70,222

0.00

0.00%

资本公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

盈余公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

未分配利润

2,389,486,373.37

5,949,172,431.54

-3,559,686,058.17

-59.85%

主要系本期净利润减少所致

所有者权益合计

2,389,486,373.37

7,949,172,431.54

-5,559,686,058.17

-69.95%

流动资产

5,073,369,756.22

4,770,440,003.92

302,929,752.30

6.35%

主要系货币资金、应收账款、应付账款、预付款项、其他流动资产增加所致

非流动资产

17,136,617.15

3,178,732,427.61

-17,020,016,010.46

-99.82%

主要系长期股权投资、固定资产、无形资产、递延所得税资产、其他非流动资产减少所致

总资产

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

流动负债

11,736,617.15

3,178,732,427.61

-11,619,116,310.46

-99.82%

主要系短期借款、应付账款、应付票据、应付利息、应付股利、其他应付款、其他流动负债减少所致

非流动负债

4,446,894.35

6,474,655.16

-2,027,760.81

-31.32%

主要系长期应付款、其他非流动负债减少所致

总负债

16,183,511.50

9,653,187,852.67

-9,470,176,741.17

-97.82%

所有者权益(或股东权益)

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

实收资本(或股本)

70,222

70,222

0.00

0.00%

资本公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

盈余公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

未分配利润

2,389,486,373.37

5,949,172,431.54

-3,559,686,058.17

-59.85%

主要系本期净利润减少所致

所有者权益合计

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

非流动资产合计

111,871,414.08

107,035,163.59

4,836,250.49

4.51%

主要系长期股权投资、固定资产、无形资产、递延所得税资产、其他非流动资产增加所致

流动资产合计

1,698,419,521.80

1,632,640,567.36

65,778,954.44

4.03%

主要系货币资金、应收账款、应付账款、预付款项、其他流动资产增加所致

总资产

4,444,444,444.00

4,444,444,444.00

0.00

0.00%

流动负债合计

11,709,737,743.13

11,709,737,743.13

0.00

0.00%

非流动负债合计

2,389,486,373.37

2,389,486,373.37

0.00

0.00%

总负债

14,099,224,116.50

14,099,224,116.50

0.00

0.00%

所有者权益(或股东权益)合计

2,389,486,373.37

2,389,486,373.37

0.00

0.00%

实收资本(或股本)

70,222

70,222

0.00

0.00%

资本公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

盈余公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

未分配利润

2,389,486,373.37

5,949,172,431.54

-3,559,686,058.17

-59.85%

主要系本期净利润减少所致

所有者权益合计

2,389,486,373.37

7,949,172,431.54

-5,559,686,058.17

-69.95%

流动资产

5,073,369,756.22

4,770,440,003.92

302,929,752.30

6.35%

主要系货币资金、应收账款、应付账款、预付款项、其他流动资产增加所致

非流动资产

17,136,617.15

3,178,732,427.61

-17,020,016,010.46

-99.82%

主要系长期股权投资、固定资产、无形资产、递延所得税资产、其他非流动资产减少所致

总资产

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

流动负债

11,736,617.15

3,178,732,427.61

-11,619,116,310.46

-99.82%

主要系短期借款、应付账款、应付票据、应付利息、应付股利、其他应付款、其他流动负债减少所致

非流动负债

4,446,894.35

6,474,655.16

-2,027,760.81

-31.32%

主要系长期应付款、其他非流动负债减少所致

总负债

16,183,511.50

9,653,187,852.67

-9,470,176,741.17

-97.82%

所有者权益(或股东权益)

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

实收资本(或股本)

70,222

70,222

0.00

0.00%

资本公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

盈余公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

未分配利润

2,389,486,373.37

5,949,172,431.54

-3,559,686,058.17

-59.85%

主要系本期净利润减少所致

所有者权益合计

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

非流动资产合计

111,871,414.08

107,035,163.59

4,836,250.49

4.51%

主要系长期股权投资、固定资产、无形资产、递延所得税资产、其他非流动资产增加所致

流动资产合计

1,698,419,521.80

1,632,640,567.36

65,778,954.44

4.03%

主要系货币资金、应收账款、应付账款、预付款项、其他流动资产增加所致

总资产

4,444,444,444.00

4,444,444,444.00

0.00

0.00%

流动负债合计

11,709,737,743.13

11,709,737,743.13

0.00

0.00%

非流动负债合计

2,389,486,373.37

2,389,486,373.37

0.00

0.00%

总负债

14,099,224,116.50

14,099,224,116.50

0.00

0.00%

所有者权益(或股东权益)合计

2,389,486,373.37

2,389,486,373.37

0.00

0.00%

实收资本(或股本)

70,222

70,222

0.00

0.00%

资本公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

盈余公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

未分配利润

2,389,486,373.37

5,949,172,431.54

-3,559,686,058.17

-59.85%

主要系本期净利润减少所致

所有者权益合计

2,389,486,373.37

7,949,172,431.54

-5,559,686,058.17

-69.95%

流动资产

5,073,369,756.22

4,770,440,003.92

302,929,752.30

6.35%

主要系货币资金、应收账款、应付账款、预付款项、其他流动资产增加所致

非流动资产

17,136,617.15

3,178,732,427.61

-17,020,016,010.46

-99.82%

主要系长期股权投资、固定资产、无形资产、递延所得税资产、其他非流动资产减少所致

总资产

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

流动负债

11,736,617.15

3,178,732,427.61

-11,619,116,310.46

-99.82%

主要系短期借款、应付账款、应付票据、应付利息、应付股利、其他应付款、其他流动负债减少所致

非流动负债

4,446,894.35

6,474,655.16

-2,027,760.81

-31.32%

主要系长期应付款、其他非流动负债减少所致

总负债

16,183,511.50

9,653,187,852.67

-9,470,176,741.17

-97.82%

所有者权益(或股东权益)

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

实收资本(或股本)

70,222

70,222

0.00

0.00%

资本公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

盈余公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

未分配利润

2,389,486,373.37

5,949,172,431.54

-3,559,686,058.17

-59.85%

主要系本期净利润减少所致

所有者权益合计

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

非流动资产合计

111,871,414.08

107,035,163.59

4,836,250.49

4.51%

主要系长期股权投资、固定资产、无形资产、递延所得税资产、其他非流动资产增加所致

流动资产合计

1,698,419,521.80

1,632,640,567.36

65,778,954.44

4.03%

主要系货币资金、应收账款、应付账款、预付款项、其他流动资产增加所致

总资产

4,444,444,444.00

4,444,444,444.00

0.00

0.00%

流动负债合计

11,709,737,743.13

11,709,737,743.13

0.00

0.00%

非流动负债合计

2,389,486,373.37

2,389,486,373.37

0.00

0.00%

总负债

14,099,224,116.50

14,099,224,116.50

0.00

0.00%

所有者权益(或股东权益)合计

2,389,486,373.37

2,389,486,373.37

0.00

0.00%

实收资本(或股本)

70,222

70,222

0.00

0.00%

资本公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

盈余公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

未分配利润

2,389,486,373.37

5,949,172,431.54

-3,559,686,058.17

-59.85%

主要系本期净利润减少所致

所有者权益合计

2,389,486,373.37

7,949,172,431.54

-5,559,686,058.17

-69.95%

流动资产

5,073,369,756.22

4,770,440,003.92

302,929,752.30

6.35%

主要系货币资金、应收账款、应付账款、预付款项、其他流动资产增加所致

非流动资产

17,136,617.15

3,178,732,427.61

-17,020,016,010.46

-99.82%

主要系长期股权投资、固定资产、无形资产、递延所得税资产、其他非流动资产减少所致

总资产

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

流动负债

11,736,617.15

3,178,732,427.61

-11,619,116,310.46

-99.82%

主要系短期借款、应付账款、应付票据、应付利息、应付股利、其他应付款、其他流动负债减少所致

非流动负债

4,446,894.35

6,474,655.16

-2,027,760.81

-31.32%

主要系长期应付款、其他非流动负债减少所致

总负债

16,183,511.50

9,653,187,852.67

-9,470,176,741.17

-97.82%

所有者权益(或股东权益)

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

实收资本(或股本)

70,222

70,222

0.00

0.00%

资本公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

盈余公积

1,000,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00

0.00%

未分配利润

2,389,486,373.37

5,949,172,431.54

-3,559,686,058.17

-59.85%

主要系本期净利润减少所致

所有者权益合计

5,090,486,373.37

7,949,172,431.54

-2,858,686,058.17

-35.97%

非流动资产合计

111,871,414.08

107,035,163.59

4,836,250.49

4.51%

主要系长期股权投资、固定资产、无形资产、递延所得税资产、其他非流动资产增加所致

证券代码:002434

证券简称:万里扬

公告编号:2025-019

浙江万里科技股份有限公司

2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第一季度报告未经审计

☒ 是

4. 主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☒ 是

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	1,324,142,274.59	1,217,669,977.59	8.74%
归属于上市公司股东的净利润	107,75,377.33	90,544,909.74	19.15%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	92,935,371.67	88,518,651.22	4.99%
经营活动产生的现金流量净额(元)	113,040,082.27	-132,323,676.94	185.43%
基本每股收益(元/股)	0.08	0.07	14.29%
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.07	14.29%
加权平均净资产收益率	1.86%	1.52%	0.54%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	10,958,898,579.90	10,671,944,067.61	2.69%
归属于上市公司股东的所有者权益	5,847,683,947.14	5,739,908,569.81	1.88%

(一)非经常性损益项目和金额

适用 ☒ 不适用 ☐

项目	本报告期金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	1,439.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按其政策规定,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	2,089,540.15	
除金融资产公允价值变动和投资收益之外其他非流动性资产处置损益	15,570,639.56	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-231,312.92	
减:所得税影响额	2,623,194.17	
少数股东权益影响额(税后)	-32,893.54	
合计	14,840,005.66	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

适用 ☐ 不适用 ☒

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目为非经常性损益项目的说明

适用 ☐ 不适用 ☒

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目计入当期损益的情形。

主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用 ☐ 不适用 ☒

1.期末总资产较期初增长31.19%,主要系报告期公司新增长期待摊费用增加所致。

2.期末应付票据较期初增长86.07%,主要系报告期公司新开具的银行承兑汇票增加所致。

3.本期投资收益为1,159.04万元,上年同期为-51.58万元,主要系报告期公司出售持有的部分浙江沃得建设工程有限公司的股权取得投资收益所致。

4.本期资产减值损失为35.96万元,上年同期为-483.32万元,主要系报告期公司根据应收账款、其他应收款等收回情况,相应冲回前期计提的减值准备。

5.本期所得税费用较上期增加36.98%,主要系报告期末公司利润总额同比增加所致。

6.本期经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长185.43%,主要系报告期公司销售商品收到的现金同比增加,购买商品支付的现金同比减少所致。

7.本期经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长87.15%,主要系报告期公司出售持有的部分浙江沃得建设工程有限公司的股权取得投资收益增加,同时,报告期公司购回固定资产业务支付的现金同比减少所致。

8.本期筹资活动产生的现金流量净额较上年同期下降125.32%,主要系报告期公司取得借款收到的现金减少,减少所致。

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	42,954	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

前10名普通股股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况
万里扬集团有限公司	境内非国有法人	29.26%	384,075,744.00	0.00	质押
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑52号单一资金信托	其他	6.02%	79,000,000.00	0.00	不适用
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑1号单一资金信托	其他	6.02%	79,000,000.00	0.00	不适用
安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托	其他	6.02%	79,000,000.00	0.00	不适用
华国信信托有限公司—华国信信托·16号单一资金信托	其他	5.62%	73,760,000.00	0.00	不适用
金华华成投资有限公司	境内非国有法人	4.02%	52,788,000.00	0.00	不适用

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
万里扬集团有限公司	384,075,744.00	人民币普通股	384,075,744.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑52号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
华国信信托有限公司—华国信信托·16号单一资金信托	73,760,000.00	人民币普通股	73,760,000.00		
金华市华成投资有限公司	52,788,000.00	人民币普通股	52,788,000.00		
浙江沃得建设工程有限公司	48,600,000.00	人民币普通股	48,600,000.00		
香港中央结算有限公司	17,690,652.00	人民币普通股	17,690,652.00		
奇骏汽车股份有限公司	12,529,256.00	人民币普通股	12,529,256.00		
浙江沃得建设工程有限公司	11,063,300.00	人民币普通股	11,063,300.00		

实际控制人前湾湾持有万里扬集团有限公司51%股权,持有金华市华成投资有限公司84.93%股权,两个股东之间存在关联关系。安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托和国元信托有限公司—国元信托·华国信信托·16号单一资金信托为奇骏汽车股份有限公司的全资子公司安徽奇骏汽车销售有限公司的唯一股东,该两信托为关联方。金华市华成投资有限公司和实际控制人前湾湾为关联方和一致行动人。

其他股东之间无关联关系,不存在关联关系,不属于一致行动人。

前10名大股东参与融资融券业务情况说明(如有)

股东浙江沃得建设工程有限公司通过信用融券持有10,380,000股,持股5%以上股东、10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐ 适用 ☒ 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借原因导致其1.股份发生变化

☐ 适用 ☒ 不适用

(一)公司无限售流通股股东总数及前10名无限售流通股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

其他重要事项

☐ 适用 ☒ 不适用

四、季度财务报表

(一)财务报表

1.合并财务报表

编制单位:浙江万里科技股份有限公司

2025年04月31日

单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	727,460,248.62	731,791,864.25
货币资金	328,526,673.73	38,697,893.79
交易性金融资产	515,500,098.80	515,968,508.43
应收票据及应收账款	31,351,385.23	31,351,385.23
其中:应收票据	256,504,945.02	256,504,945.02
应收账款	27,177,148.34	27,177,148.34
预付款项	230,884,974.07	220,884,974.07
其他应收款	246,590,968.98	257,405,878.83
其他流动资产	6,334,715,557.04	6,334,715,557.04
流动资产合计	1,206,819,679.79	1,067,944,067.61

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
万里扬集团有限公司	384,075,744.00	人民币普通股	384,075,744.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑52号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
华国信信托有限公司—华国信信托·16号单一资金信托	73,760,000.00	人民币普通股	73,760,000.00		
金华市华成投资有限公司	52,788,000.00	人民币普通股	52,788,000.00		
浙江沃得建设工程有限公司	48,600,000.00	人民币普通股	48,600,000.00		
香港中央结算有限公司	17,690,652.00	人民币普通股	17,690,652.00		
奇骏汽车股份有限公司	12,529,256.00	人民币普通股	12,529,256.00		
浙江沃得建设工程有限公司	11,063,300.00	人民币普通股	11,063,300.00		

实际控制人前湾湾持有万里扬集团有限公司51%股权,持有金华市华成投资有限公司84.93%股权,两个股东之间存在关联关系。安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托和国元信托有限公司—国元信托·华国信信托·16号单一资金信托为奇骏汽车股份有限公司的全资子公司安徽奇骏汽车销售有限公司的唯一股东,该两信托为关联方。金华市华成投资有限公司和实际控制人前湾湾为关联方和一致行动人。

其他股东之间无关联关系,不存在关联关系,不属于一致行动人。

前10名大股东参与融资融券业务情况说明(如有)

股东浙江沃得建设工程有限公司通过信用融券持有10,380,000股,持股5%以上股东、10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐ 适用 ☒ 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借原因导致其1.股份发生变化

☐ 适用 ☒ 不适用

(一)公司无限售流通股股东总数及前10名无限售流通股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

其他重要事项

☐ 适用 ☒ 不适用

四、季度财务报表

(一)财务报表

1.合并财务报表

编制单位:浙江万里科技股份有限公司

2025年04月31日

单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	727,460,248.62	731,791,864.25
货币资金	328,526,673.73	38,697,893.79
交易性金融资产	515,500,098.80	515,968,508.43
应收票据及应收账款	31,351,385.23	31,351,385.23
其中:应收票据	256,504,945.02	256,504,945.02
应收账款	27,177,148.34	27,177,148.34
预付款项	230,884,974.07	220,884,974.07
其他应收款	246,590,968.98	257,405,878.83
其他流动资产	6,334,715,557.04	6,334,715,557.04
流动资产合计	1,206,819,679.79	1,067,944,067.61

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
万里扬集团有限公司	384,075,744.00	人民币普通股	384,075,744.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑52号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
华国信信托有限公司—华国信信托·16号单一资金信托	73,760,000.00	人民币普通股	73,760,000.00		
金华市华成投资有限公司	52,788,000.00	人民币普通股	52,788,000.00		
浙江沃得建设工程有限公司	48,600,000.00	人民币普通股	48,600,000.00		
香港中央结算有限公司	17,690,652.00	人民币普通股	17,690,652.00		
奇骏汽车股份有限公司	12,529,256.00	人民币普通股	12,529,256.00		
浙江沃得建设工程有限公司	11,063,300.00	人民币普通股	11,063,300.00		

实际控制人前湾湾持有万里扬集团有限公司51%股权,持有金华市华成投资有限公司84.93%股权,两个股东之间存在关联关系。安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托和国元信托有限公司—国元信托·华国信信托·16号单一资金信托为奇骏汽车股份有限公司的全资子公司安徽奇骏汽车销售有限公司的唯一股东,该两信托为关联方。金华市华成投资有限公司和实际控制人前湾湾为关联方和一致行动人。

其他股东之间无关联关系,不存在关联关系,不属于一致行动人。

前10名大股东参与融资融券业务情况说明(如有)

股东浙江沃得建设工程有限公司通过信用融券持有10,380,000股,持股5%以上股东、10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐ 适用 ☒ 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借原因导致其1.股份发生变化

☐ 适用 ☒ 不适用

(一)公司无限售流通股股东总数及前10名无限售流通股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

其他重要事项

☐ 适用 ☒ 不适用

四、季度财务报表

(一)财务报表

1.合并财务报表

编制单位:浙江万里科技股份有限公司

2025年04月31日

单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	727,460,248.62	731,791,864.25
货币资金	328,526,673.73	38,697,893.79
交易性金融资产	515,500,098.80	515,968,508.43
应收票据及应收账款	31,351,385.23	31,351,385.23
其中:应收票据	256,504,945.02	256,504,945.02
应收账款	27,177,148.34	27,177,148.34
预付款项	230,884,974.07	220,884,974.07
其他应收款	246,590,968.98	257,405,878.83
其他流动资产	6,334,715,557.04	6,334,715,557.04
流动资产合计	1,206,819,679.79	1,067,944,067.61

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
万里扬集团有限公司	384,075,744.00	人民币普通股	384,075,744.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑52号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
华国信信托有限公司—华国信信托·16号单一资金信托	73,760,000.00	人民币普通股	73,760,000.00		
金华市华成投资有限公司	52,788,000.00	人民币普通股	52,788,000.00		
浙江沃得建设工程有限公司	48,600,000.00	人民币普通股	48,600,000.00		
香港中央结算有限公司	17,690,652.00	人民币普通股	17,690,652.00		
奇骏汽车股份有限公司	12,529,256.00	人民币普通股	12,529,256.00		
浙江沃得建设工程有限公司	11,063,300.00	人民币普通股	11,063,300.00		

实际控制人前湾湾持有万里扬集团有限公司51%股权,持有金华市华成投资有限公司84.93%股权,两个股东之间存在关联关系。安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托和国元信托有限公司—国元信托·华国信信托·16号单一资金信托为奇骏汽车股份有限公司的全资子公司安徽奇骏汽车销售有限公司的唯一股东,该两信托为关联方。金华市华成投资有限公司和实际控制人前湾湾为关联方和一致行动人。

其他股东之间无关联关系,不存在关联关系,不属于一致行动人。

前10名大股东参与融资融券业务情况说明(如有)

股东浙江沃得建设工程有限公司通过信用融券持有10,380,000股,持股5%以上股东、10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐ 适用 ☒ 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借原因导致其1.股份发生变化

☐ 适用 ☒ 不适用

(一)公司无限售流通股股东总数及前10名无限售流通股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

其他重要事项

☐ 适用 ☒ 不适用

四、季度财务报表

(一)财务报表

1.合并财务报表

编制单位:浙江万里科技股份有限公司

2025年04月31日

单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	727,460,248.62	731,791,864.25
货币资金	328,526,673.73	38,697,893.79
交易性金融资产	515,500,098.80	515,968,508.43
应收票据及应收账款	31,351,385.23	31,351,385.23
其中:应收票据	256,504,945.02	256,504,945.02
应收账款	27,177,148.34	27,177,148.34
预付款项	230,884,974.07	220,884,974.07
其他应收款	246,590,968.98	257,405,878.83
其他流动资产	6,334,715,557.04	6,334,715,557.04
流动资产合计	1,206,819,679.79	1,067,944,067.61

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
万里扬集团有限公司	384,075,744.00	人民币普通股	384,075,744.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑52号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
华国信信托有限公司—华国信信托·16号单一资金信托	73,760,000.00	人民币普通股	73,760,000.00		
金华市华成投资有限公司	52,788,000.00	人民币普通股	52,788,000.00		
浙江沃得建设工程有限公司	48,600,000.00	人民币普通股	48,600,000.00		
香港中央结算有限公司	17,690,652.00	人民币普通股	17,690,652.00		
奇骏汽车股份有限公司	12,529,256.00	人民币普通股	12,529,256.00		
浙江沃得建设工程有限公司	11,063,300.00	人民币普通股	11,063,300.00		

实际控制人前湾湾持有万里扬集团有限公司51%股权,持有金华市华成投资有限公司84.93%股权,两个股东之间存在关联关系。安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托和国元信托有限公司—国元信托·华国信信托·16号单一资金信托为奇骏汽车股份有限公司的全资子公司安徽奇骏汽车销售有限公司的唯一股东,该两信托为关联方。金华市华成投资有限公司和实际控制人前湾湾为关联方和一致行动人。

其他股东之间无关联关系,不存在关联关系,不属于一致行动人。

前10名大股东参与融资融券业务情况说明(如有)

股东浙江沃得建设工程有限公司通过信用融券持有10,380,000股,持股5%以上股东、10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐ 适用 ☒ 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借原因导致其1.股份发生变化

☐ 适用 ☒ 不适用

(一)公司无限售流通股股东总数及前10名无限售流通股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

其他重要事项

☐ 适用 ☒ 不适用

四、季度财务报表

(一)财务报表

1.合并财务报表

编制单位:浙江万里科技股份有限公司

2025年04月31日

单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	727,460,248.62	731,791,864.25
货币资金	328,526,673.73	38,697,893.79
交易性金融资产	515,500,098.80	515,968,508.43
应收票据及应收账款	31,351,385.23	31,351,385.23
其中:应收票据	256,504,945.02	256,504,945.02
应收账款	27,177,148.34	27,177,148.34
预付款项	230,884,974.07	220,884,974.07
其他应收款	246,590,968.98	257,405,878.83
其他流动资产	6,334,715,557.04	6,334,715,557.04
流动资产合计	1,206,819,679.79	1,067,944,067.61

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
万里扬集团有限公司	384,075,744.00	人民币普通股	384,075,744.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑52号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
华国信信托有限公司—华国信信托·16号单一资金信托	73,760,000.00	人民币普通股	73,760,000.00		
金华市华成投资有限公司	52,788,000.00	人民币普通股	52,788,000.00		
浙江沃得建设工程有限公司	48,600,000.00	人民币普通股	48,600,000.00		
香港中央结算有限公司	17,690,652.00	人民币普通股	17,690,652.00		
奇骏汽车股份有限公司	12,529,256.00	人民币普通股	12,529,256.00		
浙江沃得建设工程有限公司	11,063,300.00	人民币普通股	11,063,300.00		

实际控制人前湾湾持有万里扬集团有限公司51%股权,持有金华市华成投资有限公司84.93%股权,两个股东之间存在关联关系。安徽国元信托有限责任公司—国元信托·安澜1号单一资金信托和国元信托有限公司—国元信托·华国信信托·16号单一资金信托为奇骏汽车股份有限公司的全资子公司安徽奇骏汽车销售有限公司的唯一股东,该两信托为关联方。金华市华成投资有限公司和实际控制人前湾湾为关联方和一致行动人。

其他股东之间无关联关系,不存在关联关系,不属于一致行动人。

前10名大股东参与融资融券业务情况说明(如有)

股东浙江沃得建设工程有限公司通过信用融券持有10,380,000股,持股5%以上股东、10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐ 适用 ☒ 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借原因导致其1.股份发生变化

☐ 适用 ☒ 不适用

(一)公司无限售流通股股东总数及前10名无限售流通股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

其他重要事项

☐ 适用 ☒ 不适用

四、季度财务报表

(一)财务报表

1.合并财务报表

编制单位:浙江万里科技股份有限公司

2025年04月31日

单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	727,460,248.62	731,791,864.25
货币资金	328,526,673.73	38,697,893.79
交易性金融资产	515,500,098.80	515,968,508.43
应收票据及应收账款	31,351,385.23	31,351,385.23
其中:应收票据	256,504,945.02	256,504,945.02
应收账款	27,177,148.34	27,177,148.34
预付款项	230,884,974.07	220,884,974.07
其他应收款	246,590,968.98	257,405,878.83
其他流动资产	6,334,715,557.04	6,334,715,557.04
流动资产合计	1,206,819,679.79	1,067,944,067.61

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
万里扬集团有限公司	384,075,744.00	人民币普通股	384,075,744.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑52号单一资金信托	79,000,000.00	人民币普通股	79,000,000.00		
陕西富国信信托股份有限公司—陕西国投·昌邑1号单一资金信托					